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Première place pour le rangement du lieu de travail



Meubles Compositions
SystemFile™ largeur
1000mm

Première place pour le rangement du lieu de travail

SYC10/0/2  SYC10/0/3  SYC10/0/4  SYC10/2/3  SYC10/2/4  SYC10/30T.*/3

SYC10/36D/3  SYC10/43/1/3  SYC10/50/2/3

Product Code Description Hauteur(mm) Largeur(mm) Profondeur(mm)
SYC10/0/2 Armoire compositions avec 2 tiroirs 693-717 1 000 470
SYC10/0/3 Armoire compositions avec 3 tiroirs 997-1021 1 000 470
SYC10/0/4 Armoire compositions avec 4 tiroirs 1301-1325 1 000 470
SYC10/2/3 Armoire compositions avec portes escamotables 2 x 381 mm (15") & 3 1795-1819 1 000 470



tiroirs
SYC10/2/4 Armoire compositions avec portes escamotables 2 x 305 mm (12") & 4

tiroirs
1947-1971 1 000 470

SYC10/30D/3 Armoire compositions avec portes 762mm(30"), 1 tablette ajustable &
3 tiroirs

1795-1819 1 000 470

SYC10/30T.*/3 Armoire compositions avec rideaux 762mm (30"), 1 tablette ajustable
& 3 tiroirs

1795-1819 1 000 470

SYC10/34/1/2 Armoire compositions avec portes escamotables 1x418mm ( 16.5") & 2
tiroirs

1149-1173 1 000 470

SYC10/36D/3 Armoire compositions avec portes 915mm(36"), 1 tablette ajustable &
3 tiroirs

1947-1971 1 000 470

SYC10/43/1/3 Armoire compositions avec portes escamotables 1x381mm ( 15") & 3
tiroirs

1415-1439 1 000 470

SYC10/50/2/3 Armoire compositions avec portes escamotables 2x305mm(12"), barre
de classement lateral & 3 tiroirs

1643-1667 1 000 470
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Meubles rideaux
SystemFile™ largeur
1000mm

Première place pour le rangement du lieu de travail

SYT10/2.*  SYT10/3.*  SYT10/34.*  SYT10/4.*

SYT10/43.*  SYT10/50.*  SYT10/54.*  SYT10/6.*

Product Code Description Hauteur(mm) Largeur(mm) Profondeur(mm)
SYT10/2.* Armoire à rideaux Systemfile 693-717 1 000 470
SYT10/3.* Armoire à rideaux Systemfile 997-1021 1 000 470
SYT10/34.* Armoire à rideaux Systemfile 1149-1173 1 000 470
SYT10/4.* Armoire à rideaux Systemfile 1301-1325 1 000 470



SYT10/43.* Armoire à rideaux Systemfile 1415-1439 1 000 470
SYT10/50.* Armoire à rideaux Systemfile 1643-1667 1 000 470
SYT10/54.* Armoire à rideaux Systemfile 1795-1819 1 000 470
SYT10/6.* Armoire à rideaux Systemfile 1947-1971 1 000 470
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Meubles portes battantes
SystemFile™ largeur
1000mm

Première place pour le rangement du lieu de travail

SYD10/2  SYD10/3  SYD10/34  SYD10/4  SYD10/43  SYD10/50

SYD10/54  SYD10/6

Product Code Description Hauteur(mm) Largeur(mm) Profondeur(mm)
SYD10/2 Armoire portes battantes Systemfile 693-717 1 000 470
SYD10/3 Armoire portes battantes Systemfile 997-1021 1 000 470
SYD10/34 Armoire portes battantes Systemfile 1149-1173 1 000 470
SYD10/4 Armoire portes battantes Systemfile 1301-1325 1 000 470



SYD10/43 Armoire portes battantes Systemfile 1415-1439 1 000 470
SYD10/50 Armoire portes battantes Systemfile 1643-1667 1 000 470
SYD10/54 Armoire portes battantes Systemfile 1795-1819 1 000 470
SYD10/6 Armoire portes battantes Systemfile 1947-1971 1 000 470
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Meubles rideaux
SystemFile™ largeur
1200mm

Première place pour le rangement du lieu de travail

SYT12/2.*  SYT12/3.*  SYT12/34.*  SYT12/4.*  SYT12/43.*  SYT12/50.*

SYT12/54.*  SYT12/6.*

Product Code Description Hauteur(mm) Largeur(mm) Profondeur(mm)
SYT12/2.* Armoire à rideaux Systemfile 693-717 1 200 470
SYT12/3.* Armoire à rideaux Systemfile 997-1021 1 200 470
SYT12/34.* Armoire à rideaux Systemfile 1149-1173 1 200 470
SYT12/4.* Armoire à rideaux Systemfile 1301-1325 1 200 470
SYT12/43.* Armoire à rideaux Systemfile 1415-1439 1 200 470
SYT12/50.* Armoire à rideaux Systemfile 1643-1667 1 200 470
SYT12/54.* Armoire à rideaux Systemfile 1795-1819 1 200 470
SYT12/6.* Armoire à rideaux Systemfile 1947-1971 1 200 470
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Meubles Compositions
SystemFile™ largeur 800mm

Première place pour le rangement du lieu de travail

SYC08/0/2  SYC08/0/3  SYC08/0/4  SYC08/2/3  SYC08/2/4  SYC08/30D/3

SYC08/30T.*/3  SYC08/34/1/2  SYC08/36D/3  SYC08/43/1/3  SYC08/50/2/3

Product Code Description Hauteur(mm) Largeur(mm) Profondeur(mm)
SYC08/0/2 Armoire compositions avec 2 tiroirs 693-717 800 470



SYC08/0/3 Armoire compositions avec 3 tiroirs 997-1021 800 470
SYC08/0/4 Armoire compositions avec 4 tiroirs 1301-1325 800 470
SYC08/2/3 Armoire compositions avec portes escamotables 2 x 381 mm (15") & 3

tiroirs
1795-1819 800 470

SYC08/2/4 Armoire compositions avec portes escamotables 2 x 305 mm (12") & 4
tiroirs

1947-1971 800 470

SYC08/30D/3 Armoire compositions avec portes 762mm(30"), 1 tablette ajustable &
3 tiroirs

1795-1819 800 470

SYC08/30T.*/3 Armoire compositions avec rideaux 762mm (30"), 1 tablette ajustable
& 3 tiroirs

1795-1819 800 470

SYC08/34/1/2 Armoire compositions avec portes escamotables 1 x 418 mm ( 16.5”), 2
tiroirs

1149-1173 800 470

SYC08/36D/3 Armoire compositions avec portes 915mm(36"), 1 tablette ajustable &
3 tiroirs

1947-1971 800 470

SYC08/43/1/3 Armoire compositions avec portes escamotables 1 x 381 mm (15") & 3
tiroirs

1415-1439 800 470

SYC08/50/2/3 Armoire compositions avec portes escamotables 2x305mm(12"), barre
de classement lateral & 3 tiroirs

1643-1667 800 470
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Meubles rideaux
SystemFile™ largeur 800mm

Première place pour le rangement du lieu de travail

SYT08/2.*  SYT08/3.*  SYT08/34.*  SYT08/4.*  SYT08/43.*  SYT08/50.*

SYT08/54.*  SYT08/6.*

Product Code Description Hauteur(mm) Largeur(mm) Profondeur(mm)
SYT08/2.* Armoire à rideaux Systemfile 693-717 800 470
SYT08/3.* Armoire à rideaux Systemfile 997-1021 800 470
SYT08/34.* Armoire à rideaux Systemfile 1149-1173 800 470
SYT08/4.* Armoire à rideaux Systemfile 1301-1325 800 470
SYT08/43.* Armoire à rideaux Systemfile 1415-1439 800 470
SYT08/50.* Armoire à rideaux Systemfile 1643-1667 800 470



SYT08/54.* Armoire à rideaux Systemfile 1795-1819 800 470
SYT08/6.* Armoire à rideaux Systemfile 1947-1971 800 470
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Armoires portes battantes
SystemFile™ largeur 800mm

Première place pour le rangement du lieu de travail

SYD08/2  SYD08/3  SYD08/34  SYD08/4

SYD08/43  SYD08/50  SYD08/54  SYD08/6  SYD08/6/C

Product Code Description Hauteur(mm) Largeur(mm) Profondeur(mm)
SYD08/2 Armoire portes battantes Systemfile 693-717 800 470
SYD08/3 Armoire portes battantes Systemfile 997-1021 800 470
SYD08/34 Armoire portes battantes Systemfile 1149-1173 800 470
SYD08/4 Armoire portes battantes Systemfile 1301-1325 800 470



SYD08/43 Armoire portes battantes Systemfile 1415-1439 800 470
SYD08/50 Armoire portes battantes Systemfile 1643-1667 800 470
SYD08/54 Armoire portes battantes Systemfile 1795-1819 800 470
SYD08/6 Armoire portes battantes Systemfile 1947-1971 800 470
SYD08/6/C Penderie Systemfile 1947-1971 800 600
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Vestiaires SystemFile™

Première place pour le rangement du lieu de travail

SYD10/6/C

Product Code Description Hauteur(mm) Largeur(mm) Profondeur(mm)
SYD10/6/C Penderie Systemfile 1947-1971 1 000 600
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SystemFile™ Lodges

Première place pour le rangement du lieu de travail

SYL0830LS2JA  SYL0834LSA2B  SYL0840LS3JA  SYL0850LS3J2A  SYL0860LS5B  SYL1030LS2JA

SYL1030LT2JA  SYL1034LSA2B  SYL1034LTA2B  SYL1040LS3JA  SYL1040LT3JA  SYL1050LS3J2A



SYL1050LT3J2A  SYL1060LS5B  SYL1060LT5B

Product Code Description Hauteur(mm) Largeur(mm) Profondeur(mm)
SYL0830LS2JA SystemFile™ Lodge 997 - 1021 800 470
SYL0834LSA2B SystemFile™ Lodge 1149-1173mm 800 470
SYL0840LS3JA SystemFile™ Lodge 1301-1325mm 800 470
SYL0850LS3J2A SystemFile™ Lodge 1643-1667mm 800 470
SYL0860LS5B SystemFile™ Lodge 1947-1971mm 800 470
SYL1030LS2JA SystemFile™ Lodge 997 - 1021 1 000 470
SYL1030LT2JA SystemFile™ Lodge 997 - 1021 1 000 470
SYL1034LSA2B SystemFile™ Lodge 1149-1173mm 1 000 470
SYL1034LTA2B SystemFile™ Lodge 1149-1173mm 1 000 470
SYL1040LS3JA SystemFile™ Lodge 1301-1325mm 1 000 470
SYL1040LT3JA SystemFile™ Lodge 1301-1325mm 1 000 470
SYL1050LS3J2A SystemFile™ Lodge 1643-1667mm 1 000 470
SYL1050LT3J2A SystemFile™ Lodge 1643-1667mm 1 000 470
SYL1060LS5B SystemFile™ Lodge 1947-1971mm 1 000 470
SYL1060LT5B SystemFile™ Lodge 1947-1971mm 1 000 470
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 1.
SystemFile
Tambour Door
Detail

2. SystemFile
Lodges  3.

SystemFile Two
Door Cupboard

SystemFile™

Avec sa multiplicité de hauteurs, de largeurs et de combinaisons, le programme

SystemFile propose des compositions de rangement prédéfinies, attrayantes et

rationnelles. Dans la gamme SystemFile, les combinaisons de tiroirs, portes

escamotables, portes battantes ou à rideaux, ainsi qu'un grand choix de

possibil ités d'aménagement intérieur sont les garants d'une organisation du

travail  efficace et adaptée.

Garantie 10 ans

Disponibles en 8 hauteurs et 2 ou 3 largeurs (pour les armoires rideaux)

Conforme à la norme BS EN 14073: pts 2+3 & BS EN 1407

Tous les modèles disposent de vérins à hauteur réglable

Technical Information

Garantie (années): 10
Type de slide: 80-900-299L/R
Informations clés: Séries AB, 500 variantes, AB500-AB999, passe-partout Meubles

compositions P800766 Portes armoires P800762 Meubles
rideaux2/3/4 de haut P800674 Meubles rideaux 54/6 de haut
P800763

Accréditation qualité: BS EN 14073 2004 Part 2 & 3, BS EN 14074, BS 4875 1998 Part 7 level
4 & Part 8, BS 5459 1983 Part 3, DIN 4554/485, BS 476 Part 7 1987
Class 2Y, ANSI/BIFMA X5.2, 5.3 & 5.5, 1997/98, level 5.2, BS 7449
1991

Fiche technique
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Première place pour le rangement du lieu de travail



Palette de couleur standard/commercial

Class One: Standard Class Two: Standard Plus

*supplément

Class Three: Premium

*supplément

Les blocs de couleurs sont seulement des approximations, veuil lez faire référence aux échantil lons Bisley de couleur en acier

pour une représentation exacte.

Anthracite

Beige

Noir

Rouge Cardinal

Chalk

Café

Créme

Gris cendré

Gris clair

Bleu Oxford

Argent - Pedestals

Traffic White

Anthracite (10%*)

Beige (10%*)

Bisley Blue (10%*)

Black (10%*)

Cardinal Red (10%*)

Graphite (10%*)

Green (10%*)

Light Grey (10%*)

Orange (10%*)

Bleu Oxford (10%*)

Portland (10%*)

Silver (TGIC Free) (10%*)

Steel Silver (10%*)

Traffic White (10%*)

Zinc Yellow (10%*)

Chalk (10%*)

Coffee (10%*)

Cream (10%*)

Goose Grey (10%*)

Alaska (15%*)

Azure (15%*)

Bisley Pink (15%*)

Canary (15%*)

Dijon (15%*)

Doulton (15%*)

Edinburgh (15%*)

Fuchsia (15%*)

Garnet (15%*)

Graphite (15%*)

Harley (15%*)

Mandarin (15%*)

Mimosa (15%*)

Bleu (10%*)

Orange (10%*)

Orient (15%*)

Parma (15%*)

Pearl White (15%*)

Rose (10%*)

Prussian (15%*)

Regent (15%*)

Sepia (15%*)

Seville (15%*)

Signal White (15%*)

Slate (15%*)

Tickleweed (15%*)

Ultra White (20%*)

Vanilla (15%*)

Jaune (10%*)

York (15%*)

2017-05-21

Première place pour le rangement du lieu de travail



Bisley France
72 Rue du Colonel  Rochebrune 
92380 Garches  
France
Téléphone: +33 (0)1 41 39 97 20
Fax: +33 (0)1 41 39 97 21
www.bis ley.fr
info@bis ley.fr

Bisley Head Office & UK Customer
Services
Téléphone: +44 (0)1633 637 383
Fax: +44 (0)1633 637 384
www.bis ley.com
info@bis ley.com

Bisley International Customer Services
and Group Marketing
Téléphone: +44 (0) 1276 450040
Fax: +44 (0) 1276 423080
www.bis ley.com
info@bis ley.com

Bisley España S.L. Madrid

Bisley Showroom
Téléphone: +44 (0)20 7436 7111
Fax: +44 (0)20 7436 8111
www.bis ley.com
info@bis ley.com

Bisley Mobile Shelving
Téléphone: +44 (0) 1276 450040
Fax: +44 (0) 1276 423080
www.bis leymobi leshelving.com
mobi leshelving@bis ley.com

Bisley Office Furniture Ireland Ltd
Téléphone: 00353 1 2769100
Fax: 00353 1 2769101
www.bis ley.ie
info@bis ley.ie

Bisley Benelux - kantoor & showroom
Téléphone: + 31 (0)13 463 0662
Fax: + 31 (0)13 463 9615
www.bis ley.nl
info@bis ley.nl

Bisley GmbH Hauptsitz und Showroom
Téléphone: +49 (0)211 87541 600
Fax: +49 (0)211 87541 899
www.bis ley.de
info@bis ley.de

Bisley Dubai
Téléphone: +971 4 4503747
Fax: +971 4 4508926
www.bis leyduba i .com
Jhoanna.Rivera@bis ley.com,
Glenys .King@bis ley.com

Bisley Benelux
Téléphone: 0031 13 463 0662
www.bis ley.nl
info@bis ley.nl

Bisley Benelux
Téléphone: 0031 13 463 0662
www.bis ley.nl
info@bis ley.nl

Bisley Resellers
Téléphone: 0207 436 7111
www.bis leyresel lers .uk

Bisley España, S.L
Téléphone: +34 94 633 32 00
Fax: +34 94 633 32 33
www.bis ley.es
info@bis ley.es

Bisley Retail
Téléphone: (0)20 7436 7111
Fax: (0)20 7436 8111
http://www.bis ley.com/en-Home/

Bisley North America
www.bis leyus .com

Bisley International Customer Services
and Group Marketing
Téléphone: +44 (0) 1276 450040
Fax: +44 (0) 1276 423080
www.bis ley.com
info@bis ley.com

Bisley Head Office & UK Customer
Services
Téléphone: +44 (0)1633 637 383
Fax: +44 (0)1633 637 384
www.bis ley.com
info@bis ley.com

Bisley Office Furniture
Téléphone: +44 (0)20 7436 7111
Fax: +44 (0)20 7436 8111
www.bis ley.com
info@bis ley.com

Détails du contact
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